[bookmark: _GoBack]西予市給水条例施行規則 様式第16号(第32条関係)
西予市公共下水道条例施行規則 様式第12号(第17条関係)

水道事業納付金及び公共下水道使用料等減免申請書

年　　月　　日

　西　予　市　長　　　　　　　様

申 請 者　住　　所
氏　　名
電話番号

　西予市給水条例第43条及び西予市公共下水道条例第23条により、水道事業納付金及び公共下水道使用料等について軽減(免除)していただきたく次のとおり申請いたします。

	減免を受ける所在地

　□申請者住所と同じ

	減免を受ける種類
	□水道料金　   □公共下水道使用料　　  □その他(　　　)

	井戸水の有無
	□井戸水あり　　　　　　□井戸水なし

	申請の理由

漏水修理証明書

	依頼者
	住所

	氏名

	修理依頼年月日
	年　　月　　日
	修理完了年月日
	年　　月　　日

	修理個所及び修理内容

	添付書類
	修理箇所の平面図  及び  修理前後の写真

	　上記のとおり漏水修理を完了したことを証明いたします。
西予市指定給水装置工事事業者
　　　　年　　月　　日